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Tekninen johtaja 
 

Pyhännän kunta hakee teknistä johtajaa vastaamaan kunnan teknisen 
lautakunnan alaisen toiminnan johtamisesta, kehittämisestä, järjestämisestä 
ja toiminnallisten tavoitteiden toteuttamisesta. 

 

Tekninen lautakunta vastaa yhdyskuntasuunnittelun, rakennusten ja kiinteistöjen hoidon, maa- ja 
metsätilojen ja ympäristön huollon, jätehuollon, energiahuollon, liikenneväylien, puistojen ja yleisten alueiden 
sekä rakennusvalvonnan tehtävien hallinnoinnista.  

Tekninen johtaja toimii teknisen lautakunnan esittelijänä ja on kunnan johtoryhmän jäsen. Tehtäviin kuuluu 
kunnan rakennustarkastajan tehtävät. 

Kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto tai soveltuva korkeakoulututkinto 
(AMK) sekä perehtyneisyys viran tehtäväalueen lainsäädäntöön. Rakennustarkastajan tehtävien vuoksi 
hakijalta edellytetään rakennuslain mukaisesti soveltuvaa rakennusalan korkeakoulututkintoa ja kokemusta 
rakennussuunnitteluun ja rakennustyön suoritukseen liittyvistä tehtävistä. Arvostamme kokemusta 
johtotehtävistä, hyviä johtamis- ja vuorovaikutustaitoja sekä osaamista julkisista hankinnoista, 
kunnallishallinnosta ja taloudesta. Rakennusvalvonnan järjestelmien tuntemus luetaan eduksi. 

Teknisellä johtajalla on kokonaispalkka ja virkasuhteen ehdot määräytyvät kunta-alan yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti. 

Virka täytetään toistaiseksi ja sen täytössä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

Rekrytointiprosessissa voidaan käyttää soveltuvuustestejä. 

Hakemukset pyydetään toimittamaan 6.1.2026 klo 22:00 mennessä Kuntarekryn kautta. Hakijoita pyydetään 
liittämään hakemukseen jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista.  

Lisätietoja antavat: kunnanjohtaja Samuli Yrjänä, puh. 040 1912 201, samuli.yrjana@pyhanta.fi 
 
Hakuaika päättyy: 6.1.2026 klo 22:00 
Palvelussuhteen tyyppi: Vakinainen 
Palvelussuhteen laji: Virkasuhde 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
Työn alkamisajankohta: 1.2.2026 tai sopimuksen mukaan 
Palkkauksen peruste: Kokonaispalkka 
Etätyö: Ei etätyömahdollisuutta 


